GRADUATORIA PROVVISORIA

COMUNE DI

FIRENZE

ASSESSORATO ALL'EDUCAZIONE
SERVIZI ALL'INFANZIA

DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 31/01/2020
ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE

N. Cognome
1B.

2 N.
3C.

4 B.
5L.

6 C.

7 D'A.
8 B.
9L.
10 M.
11 B.
12 S. M.
13 T.
14 C.
15 P.
16 F.
17 K.
18 C.
19P.F.
20 P. F.
21 C. P.
22 A.
23 C.
24 M.
25 F.
26 T.
27 M.
28 G.
29 N.
30 O. N.
31 S.
32 S.
33 B.
34 S.
35 C.
36 B.
37 M.
38 A. M.
39 V.
40 B.
41 S.
42 B.
43 B.

ome

z

MPOZOPZMPEOIOTVITILKZr>AZI<ITORZIONZIZTIOMLSIZ>NOZ00Z
>

D
o

GRIFEO

ANNO SCOLASTICO 2020/21

Nato il

22/02/2017
04/04/2017
04/06/2017
11/11/2017
24/07/2017
30/08/2016
05/01/2017
31/01/2017
22/02/2017
17/03/2017
30/03/2017
19/04/2017
31/05/2017
28/07/2017
28/07/2017
29/07/2017
22/08/2017
07/09/2017
10/09/2017
10/09/2017
17/09/2017
09/10/2017
31/10/2017
10/01/2017
27/02/2017
10/04/2017
01/04/2017
12/09/2017
28/09/2017
31/10/2017
07/08/2016
20/09/2017
03/11/2017
22/10/2016
28/02/2017
25/05/2017
06/06/2017
11/06/2017
16/06/2017
18/09/2017
24/09/2017
15/12/2017
27/12/2017

Stato
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
RINUNCIA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
RINUNCIA

acc. seconda scelta
RINUNCIA
RINUNCIA
RINUNCIA
RINUNCIA
RINUNCIA
RINUNCIA
RINUNCIA

NON ACCETTATA
NON ACCETTATA

opz.
opz.
opz.
opz.
opz.
opz.
opz.
opz.
opz.
opz.
opz.
opz.
opz.
opz.
opz.
opz.
opz.

acc.
acc.
acc.
acc.
acc.
acc.
acc.
acc.
acc.
acc.
acc.
acc.
acc.
acc.
acc.
acc.
acc.

prima scelta
prima scelta
prima scelta
prima scelta
prima scelta
prima scelta
prima scelta
prima scelta
prima scelta
prima scelta
prima scelta
prima scelta
prima scelta
prima scelta
prima scelta
prima scelta
prima scelta

ELENCO DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I DOPO | TERMINI

N. Cognome Nome
44 v. M
45 s. F.M

Nato il
14/11/2016
25/11/2016

Stato
opz. acc. prima scelta
opz. acc. prima scelta

Il Direttore della Direzione Istruzione
Dott.ssa Lucia Bartoli

codice id. domanda
13656
13636



COMUNE DI

FIRENZE

ASSESSORATO ALL'EDUCAZIONE
SERVIZI ALL'INFANZIA

GRADUATORIA PROVVISORIA
DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 31/01/2020
IN LISTA DI ATTESA ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE
GRIFEO
ANNO SCOLASTICO 2020/21

NATI DAL 01.01.2018 AL 30.04.2018

N. Cognome Nome Nato il stato

ELENCO DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I DOPO | TERMINI

N. Cognome Nome Nato il Stato codice id. domanda
1A \% 17/01/2018 NON ACCETTATA 13774

Il Direttore della Direzione Istruzione
Dott.ssa Lucia Bartoli



