

ASSESSORATO ALL'EDUCAZIONE SERVIZI ALL'INFANZIA

GRADUATORIA PROVVISORIA DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 31/01/2020 ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE

GRIFEO

ANNO	SCOL	ASTICO	2020/21

N. Cognome	Nome	Nato il	Stato
1 B.	С	22/02/2017	ACCETTATA
2 N.	G	04/04/2017	ACCETTATA
3 C.	Ň	04/06/2017	ACCETTATA
4 B.	D	11/11/2017	RINUNCIA
5 L.	S	24/07/2017	ACCETTATA
6 C.	A	30/08/2016	ACCETTATA
7 D'A.	V	05/01/2017	ACCETTATA
8 B.	Ė	31/01/2017	ACCETTATA
9 L.	C	22/02/2017	ACCETTATA
10 M.	Ř	17/03/2017	ACCETTATA
11 B.	P	30/03/2017	ACCETTATA
12 S. M.	N. R. R.	19/04/2017	ACCETTATA
13 T.	M	31/05/2017	ACCETTATA
14 C.	S	28/07/2017	ACCETTATA
15 P.	Č	28/07/2017	ACCETTATA
16 F.	M	29/07/2017	RINUNCIA
17 K.	K	22/08/2017	acc. seconda scelta
18 C.	C	07/09/2017	RINUNCIA
19 P. F.	F	10/09/2017	RINUNCIA
20 P. F.	M	10/09/2017	RINUNCIA
21 C. P.	V	17/09/2017	RINUNCIA
22 A.	M	09/10/2017	RINUNCIA
23 C.	T T	31/10/2017	RINUNCIA
24 M.	A	10/01/2017	RINUNCIA
25 F.	Ĺ	27/02/2017	NON ACCETTATA
26 T.	N	10/04/2017	NON ACCETTATA
27 M.	Y	01/04/2017	opz. acc. prima scelta
28 G.	M	12/09/2017	opz. acc. prima scelta
29 N.	В	28/09/2017	opz. acc. prima scelta
30 O. N.	M	31/10/2017	opz. acc. prima scelta
31 S.	В	07/08/2016	opz. acc. prima scelta
32 S.	С	20/09/2017	opz. acc. prima scelta
33 B.	M	03/11/2017	opz. acc. prima scelta
34 S.	G	22/10/2016	opz. acc. prima scelta
35 C.	A. N.	28/02/2017	opz. acc. prima scelta
36 B.	Е	25/05/2017	opz. acc. prima scelta
37 M.	N	06/06/2017	opz. acc. prima scelta
38 A. M.	A. A.	11/06/2017	opz. acc. prima scelta
39 V.	С	16/06/2017	opz. acc. prima scelta
40 B.	N	18/09/2017	opz. acc. prima scelta
41 S.	В	24/09/2017	opz. acc. prima scelta
42 B.	Ā	15/12/2017	opz. acc. prima scelta
43 B.	Е	27/12/2017	opz. acc. prima scelta

ELENCO DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I DOPO I TERMINI

N. Cognome	Nome	Nato il	Stato	codice id. domanda
44 V.	M	14/11/2016	opz. acc. prima scelta	13656
45 S.	F. M	25/11/2016	opz. acc. prima scelta	13636

Il Direttore della Direzione Istruzione Dott.ssa Lucia Bartoli



ASSESSORATO ALL'EDUCAZIONE SERVIZI ALL'INFANZIA

GRADUATORIA PROVVISORIA DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 31/01/2020 IN LISTA DI ATTESA ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE GRIFEO

ANNO SCOLASTICO 2020/21

NATI DAL 01.01.2018 AL 30.04.2018

N. Cognome Nome Nato il stato

ELENCO DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I DOPO I TERMINI

N. Cognome Nome Nato il Stato codice id. domanda 1 A. V 17/01/2018 NON ACCETTATA 13774

Il Direttore della Direzione Istruzione Dott.ssa Lucia Bartoli